
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXV сесія VII скликання)

J /5, ІР  м.Кривий Ріг №

г  1
Про внесення змін до ріш ення  
районної у  м іст і ради від 22.12.2017  
№ 232 «Про районний у  м іст і 
бюдж ет на 2018 рік»

Керуючись Бюджетним кодексом України, законами України «Про Державний 
Бюджет України на 2018 рік», «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
рішень Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», від 20.12.2017 № 2279 «Про міський бюджет 
на 201 8 рік», зі змінами, районна у місті рада

ВИРІШ ИЛА:

1. Затвердити розпорядження голови районної у місті ради від 13.09.2018
№ 192-р «Про внесення змін до показників районного у місті бюджету на 2018 рік».

2. Внести зміни до рішення районної у місті ради від 22.12.2017 № 232 «Про
районний у місті бюджет на 2018 рік», а саме:

2.1 замінити:

2.1.1 у підпункті 1.1 цифри з «274456,9», «273923,7» замінити на «276212,2», 
«275679,0» відповідно;

2.1.2 у підпункті 1.2 цифри з «275719,9», «272849,7» на «277501,2»,
«273822,5» відповідно;

2.1.3 у пункті 2 цифри з «275719,9», «272849,7» на «277501,2», «273822,5»
відповідно;

2.1.4 у пункті 1.3 цифри «2337,0» замінити на «3145,6»;
2.1.5 у пункті 1.4 цифри «2337,0» замінити на « 3 145,6»;
2.1.6 у пункті 5 цифру «2677,3» замінити на «2691,3»;

2.2 викласти в новій редакції додатки 1, 2, 3, 4, 5.



2

2. Головним розпорядникам коштів, бюджетним установам, яким уточити 
показники, унести відповідні зміни до районних програм, кошторисів доходів і шідщн 
планів асигнувань, паспортів бюджетних програм на 2018 рік.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв ’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у місті ради В,Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якого знахо 
вірно: завідувач загального відділу

конкому районної у місті ради, 
^О.М іщук



Д одаток 1
до ріш ення районної у місті ридн 
VII скликання

Доходи районного у місті бюджету на 2018 рік
 __________________________________________________________________ (грн.)

Код Найменування згідно з класифікацією доходів 
бюджету Всього

Загальний 
фо нд

Спеціальний фонд

Всього
в т.ч. 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження 11635600,00 11635600,00 0,00 0,00
18000000 М ісцеві податки 11635600,00 11635600,00 0,00 0,00
18010000 Податок на майно 11635600,00 11635600,00 0,00 0,00

18010100
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які с 
власниками об'єктів житлової нерухомості

28800,00 28800,00 0,00 0,00

18010200
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які с 
власниками об'єктів житлової нерухомості

8000,00 8000,00 0,00 0,00

18010300
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є 
власниками об єктів нежиглової нерухомості

57600,00 57600,00 0,00 0,00

18010400
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які с 
власниками об'єктів нежитлової нерухомості

2088000,00 2088000,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 5988300,00 5988300,00 0,00 0,00
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 3306500,00 3306500,00 0,00 0,00
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 32600,00 32600,00 0,00 0,00
18010900 Орендна плата з фізичних осіб 125800,00 125800,00 0,00 0,00
20000000 Неподаткові надходження 658671,00 125500,00 533171,00 0,00

2 1000000 Доходи від власності та  підприємницької
Д ІЯ Л ЬН О С Т І

9000,00 9000,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 9000,00 9000,00 0,00 0,00
21 1100 Адміністративні штрафи та інші санкції 9000,00 9000,00 0,00 0,00

22000000 Адміністративні збори та  платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності

116500,00 116500,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 116500,00 116500,00 0,00 0,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 116500,00 116500,00 0,00 0,00

25000000 Власні надходження бю джетних установ 533171,00 0,00 533171,00 0,00

25010000 надаю ться бю джетними установам и згідно із 533171,00 0,00 533171,00 0,00

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю

467248,00 0,00 467248,00 0,00

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ 65923,00 0,00 65923,00 0,00

РАЗОМ  ДОХОДІВ 12294271,00 11761100,00 533171,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти 263917930,04 263917930,04 0,00 0,00
41000000 Від органів державного управління 263917930,04 263917930,04 0 , 0 0 0 , 0 0

41040000 Дотації 29400240,00 29400240,00 0 ,0 0 0 , 0 0

41040400 Інші додаткові дотації 29400240,00 29400240,00 0,00 0,00
41030000 Субвенції 234517690,04 234517690,04 0 , 0 0 0 , 0 0

41050100

Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та 
житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, 
природного газу, послуг тепло-, водопостачання і 
водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і 
споруд та прибудинкових територій), управління 
багатоквартирним будинком, вивезення побутового 
сміття та рідких нечистот за рахунок відповідної 
субвенціїз державного бюджету

118778400,00 1 18778400,00 0,00 0,00

2 Продовження додатка І

Код
Найменування згідно з класифікацією доходів 

бюджету Всього
Загальний

фонд

Спеціальний фонд

Всього
в т.ч. 

бюджет 
розвитку

410502000

Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та 
житлових субсидій населенню на придбання твердого та 
рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу 
зарахунок відповідної субвенції з державного бюджету

436391,48 436391,48 0,00 0,00

41050300

Субвенція з місцевого бюджету на виплату допомоги 
сім'ям з дітьми, малозабезпеченим сім ям.особам, які не 
мають права на пенсію, особам з інвалідні етюді тям з 
інвалідністю, тимчасової державної допомоги 
дітям.тимчасової державної соціальної допомоги 
непрпцюючій особі, яка досягла загального пенсійного 
віку, але не набула права на пенсійну виплату, допомоги 
по догляду за і нвалідами 1 чи II групи внаслідок 
психічного розладу, компенсаційної виплати 
непрацюючі й працездатній особі, яка доглядаеза особою 
з інвалідністю 1 групи, а також за особою, яка досягла 80 
річноговіку за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

11 3092700,00 1 13092700,00 0,00 0,00

410504000

Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової 
компенсації за належні для отримання жилі приміщення 
для сімей загиблих осіб, визначених абзацами 5-8 
пункту 1 статті 10 Закону України "Про статус ветеранів 
війни, гарантії їх соціального захисту", для осіб з 
інвалідністю 1-П групи, яка настала внаслідок 
поранення, контузії, каліцтва або захворювання, 
одержаних під час безпосередньої участі в 
антитеррористичні й операції, забезпеченні її 
проведення, визначених пунктами 1 1-14 частини другої 
статті 7 Закону України "Про статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального захисту", та які потребують 
поліпшення житлових умов за рахунок відповідної 
субвенції з держаного бюджету

1038280,56 1038280,56 0,00 0,00

41050700

Субвенція з місцевого бюджету на виплату державної 
соціальної допомоги на дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування, грошового 
забезпечення батькам-вихователям і прийомним 
батькам за надання соціальних послуг у дитячих 
будинках сімейного типу та прийомних сім'ях за 
принципом "фоші ходять за дитиною", оплату послуг із 
здійснення патронату над дитиною та виплату 
соціальної допомоги на утримання дитини в сім'ї 
патронатного вихователя за рахунок відповідної 
субвенціїз державного бюджету

1079600,00 1079600,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 11067,00 11067,00 0,00 0,00

41054100

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного розвитку окремих 
територій за рахунок залишку коштів відповідної 
субве^ЙІЇ^ЯГОЖївного бюджету, що утворився на

81251,00 81251,00 0,00 0,00
в с ь о / ^ І ( в & Д ' ф .  *  і  a  n  ' v i  . 276212201,04 275679030,04 533171,00 0,00



П е р е л ік  р а й о н н и х  п р о г р а м , я к і ф ін а н с у в а т и м у т ь с я  за  р а х у н о к  к о ш т ів  

р а й о н н о г о  у  м іс т і б ю д ж е т у  у  2 0 1 8  р о ц і

Додаток 5
до рішення районної у місті ради 
VII скликання
АЇЮ.АО/Ї

К'о.і п рої рамної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
ТПКВКМБ/ТКВ

КБМС
Код ФКВКБ

Н а й м ен у в ан н я  
го л о в н о го  р о зп о р я д н и к а , в ід п о в ід а л ь н о го  в и к о н а в ц я , 

б ю д ж етн о ї п р о гр а м и  або  н а п р я м к у  в и д а т к ів  зг ід н о  з т и п о в о ю  
в ідо м чо ю / ГГІК В К М  Б /Т К В  КЧ  М С

Н а й м е н у в а н н я  м ісц ев о ї (р ег іо н а л ь н о ї)  п р о гр ам и З а г а л ь н и й  ф он д
С п е ц іа л ь н и й

фонд

Разом  
за г а л ь н и й  та  
с п ец іал ь н и й  

фонди

0200000 Виконком Тернівської районної у місті ради

0210000 Виконком Тернівської районної у місті ради
Програма реалізації державної та місцевої політики з питань поліпшення становища 
дітей, молоді, жінок та сімей у Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2018-2020 

роки (затверджено рішенням районної в місті ради від 23.12.2017 №235)

94100.00 0 94100,00

0213112 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту 44000,00 0 44000,00

0213122 3122 1040 Заходи державної політики із забезпечення рівних прав та можливостей жінок 
та чоловіків

4 000,00 0 4000,00

0213123 3123 1040 Заходи державної політики з питань сімї 5 500,00 0 5500,00

0213131 3131 1040 Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної цільової 
соціальної програми "Молодь України"

12 600,00 0 12600,00

0213140 3140 1040
Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що 
здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждати 
внаслідок Чорнобильської катастрофи)

28000,00 0 28000,00

0200000 Виконком Тернівської районної у місті ради Програма розвитку галузі культури в Тернівському районі міста Кривого Рогу на 
2018-2020 роки (затверджено рішенням районної в місті ради від 23.12.2017 №236)

78200,00 0 78200.00

0210000 Виконком Тернівської районної у-місті ради 78200,00 0 78200,00

0214082 4082 0829 Інші заклади і заходи в галузі культури і мистецтва 78200,00 0 78200,00

0200000 Виконком Тернівської районної у місті ради
Програма розвитку фізичної культу ри і спорлу в Тернівському районі міста Кривого 

Рогу на 2018 - 2020 рік (затверджено рішенням районної в місії ради від 23.12.2017 
№239)

36600,00 0 36600,00

0210000 Виконком Тернівської районної у місті ради 36600,00 0 36600,00
0215060 5060 Інші заходи з розвитку фізичної культури і спорту 36600,00 0 36600.00

0215061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров"я населення 
"Спорт для всіх" та прведення фізкультурно-масових заходів серед населення 
регіону 36600,00 0

36600,00

0200000 Виконком Тернівської районної у місті ради
Програма соціального захисту окремих категорій мешканців Тернівського району 
міста Кривого Рогу на 2018 рік (затверджено рішенням районної в місті ради від 

22.12.2017 №234) 594900.00 0 594900.00
0210000 Виконком Тернівської районної у місті ради 157800.00 0 157800,00
0813230 3240 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 120000,00 0 120000,00

0213210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 37800,00 0 37800,00
0803000 Соціальний захист та соціальне забезпечення

0813000 Управління праці та соціального захисту' населення виконкому районної у 
місті ради 437100,00 0

437100,ЇМ)

0813230 3240 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 437100,00 0 437100,00

0200000 Виконком Тернівської районної у місті ради

0210000 Виконком Тернівської районної у місті ради
Програма з утримання об"ектів благоустрою в Тернівському районі міста Кривого 
Рогу на 2018 - 2020 рік (затверджено рішенням районної в місті ради від 22.12.2017 

№237)
1767267,<Ю 118000.00 1885267.1Н)

0216030 6030 0620 Організація благоустрію населених пунктів 1767267,00 118000,00 1885267,00

0210000 Виконком Тернівської районної у місті ради Т .»гх»  . ' "
P / / / * C N

Програма забезпечення соціальним житлом осіб з числа ділей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування в Тернівському районі міста Кривого Рогу на 

2018- 2020 рік
0.00 2223,00 2223.00

... .

0216090 6090 0640
Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів^і^і.и^вленняІУген, /3 ^  ->.f 
здійснюються за рахунок коштів на оздоровд<^Лтя-(Ж)ма.іцн. якілюсТрЯХтіцн О 
внаслідок Чорнобильської катастрофи) jf ^  > /

0,00 2223,00 2223.1Н)

Раїом; / /  а  ^  \ -з &  \ \ 2571067,04) 120223.00 2691290.1Н)

Згідно з  ори гін ал ом , м атер іал и  якого з  
зав ід ув ач  загал ьн ого  відділу

іаходяться у справах виконкому районної у місті ради, вірна



Д од аток  2
д о  ріш ення р а й о н н о їу  місті ради 

VII скликання
J.5. /О. сСОҐсР /v £

Ф інансування районного у місті бю дж ету  на 2018 рік

(грн.)

Код
Найменування  

згідно з класиф ікацією  фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд:

разом
у  т.ч. бюджет  

розвитку

Загальне фінансування

200000 Внутрішнє фінансування 1 289 042,00 -1 856 516,56 3 145 558,56 3 145 558,56

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 1 289 042,00 -1 856 516,56 3 145 558,56 3 145 558,56

208100 На початок періоду /  299 227,49 1 299 227,49 0,00 0,00

208200 На кінець періоду 10 185,49 10 185,49 0,00 0,00

208400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду)

0,00 -3 145 558,56 3 145 558,56 3 145 558,56

600000 Фінансування за активними операціями 1 289 042,00 -1 856 516,56 3 145 558,56 3 145 558,56

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 1 289 042,00 -1 856 516,56 3 145 558,56 3 145 558,56

602100 На початок періоду 1 299 227,49 1 299 227,49 0,00 0,00

602200 На кінець періоду 10 185,49 10 185,49 0,00 0,00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду)

0,00 -3 145 558,56 3 145 558,56 3 145 558,56



Додаток З
до рішення районної у місті ради 
VII скликання

РОЗПОДІЛ  
видат ків районного  у  м іст і бю дж ет у на 2018 р ік

Код 
програмної 

класифікації 
видатків га 

кредитування  
місцевого 
бюджету

Код
ТПКВКМ
Б/ТКВКБ

М С

Код 
функціонал і>н

класифікації 
видатків та  

кредитування  
місцевих 
бюджетів

Найменування
головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напрямку вида тків н ідн о  з типовою відомчою/

Загальний фощ Спеціальний *.жл

Р.П.И
Усього

• них

Усього

1 них

розвитку

1 низ

„плаг. прані
енергонвсі

оплата прані
енергонвсі

бюджет
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 8 9 10 11 12 13 14

30540978.(8)0 2 0 0 0 0 0 Виконком Т срнівської районної у місті ради 28451528,00 28451528,00 18380260.(81 1132190.(8» 0.(8) 2089450,(8) 65923,(8) 0.(8) 0.(8) 2023527.(8) 2023527,(8)
0 2 1 0 0 0 0 Виконком Тсрнівської районної v міс ті ради 28451528,(НІ 28451528.00 18380260.(81 1132190.(8» 0.(8) 2089450,(8) 65923.(81 0,(8» 0.(8) 2023527.(81 2023527,(8) 30540978.(8)

0 2 1 0 1 6 0 0160 01 1 1 Керівництво і управління у відповідній с<|юрі у містах (місті Києві), 
селищах, селах, об'єднаних територіальних громадах 26284921,00 26284921,00 18354817.(8» 1126075.(81 (1.(8) 1969227,(8) 637(81.(8) 0 0 1905527.(8) 1905527,(8) 28254148.(8)

0 2 1 0 1 7 0 0170 0131 Підвищення кваліфікації .депутатів місцевих рад та  носа.тових осіб 
місцевого самоврядування 20640,00 20640,00 0.(8) 0.(8) 0.(8) 0,(8) 0.(81 0 0 0.(81 0,(8) 20640,(8)

0 2 1 3 1 1 0 3110 Заклади і заходи з питань ді тей т а  їх  соціального захисту 44000,00 44000,00 0,(8» 0.(8) 0.(8) 0.(8) 0.(8) 0,(8) 0.(8) 0.(8) 0.(8) 44(881.(8)
0 2 1 3 1 1 2 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту 44000,00 44000.00 0.(8» 0.(8» 0.(8) 0,(8) 0,(8) 0,(8) 0,(8) 0.(8) 0.(8) 44(88)

0 2 1 3 1 2 0 3120 Здійснення соціальної роботи з вразливими категоріями населення 9500,00 9500,00 0.(8) 0.(8) 0.(8) 0,(8) 0.(8) 0,(8) 0,(81 0.(8) 0.(8) 95(81,(8)

0 2 1 3 1 2 2 3122 1040 Заходи державної політики із забезпечення рівних прав та можливостей 
жінок та чоловіків 4000.00 4000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4000.00

0 2 1 3 1 2 3 3123 1040 Заходи державної політики з питань сім"ї 5500.00 5500.00 0.00 ().()() 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 55(8) 00
0 2 1 3 1 3 0 3130 Реалізація державної полі тики у молодіжній сфері 12600,00 12600,00 0.(8) 0.(8) 0.(8) 0,(8) 0,(8) 0,(8) 0,(8) 0.(8) 0.(8) 126(8),(8)

0 213131 3131 1040 Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної 
цільової соціальної програми "Молодь України" 12600,00 12600.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 12600.00

0 2 1 3 1 4 0 3140 1040
Оздоровлення та відпочинок ді тей (крім заходів з оздоровлення  
дітей, що здійснюються за раху нок коштів на оздоровлення 
громадян, які постраждати внаслідок Чорнобильської кат аст рофи)

28000.00 28000.00 0.(8) 0.(81 0.(8) 0.(81 0.(8) 0,(8) 0.(8) 0.(8) 0.(8) 28(881.(8)
0 2 1 3 2 1 0 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 37800,00 378(81.00 25443,(81 0.(81 0.(8) 0,(8) 0,00 0,(8) 0,(8) 0.(8) 0.(8) 378(81.(8)
0 2 1 3 2 4 0 3240 Інші заклади та заходи 120000,00 12(8881.(8» 0.(8) 0.181 0.00 0,(8) 0.(8) 0,(8) 0.(8) 0,(8) 0,(8) 12(8881.(8)
0 2 1 3 2 4 2 3242 1090 Інші заходи v сфері соціального захисту і соціального забезпечення 120000,00 120000.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 120000 00
0 2 1 4 0 8 0 4080 Інші заклади та  заходи в галузі культури і мистецтва 78200,00 782(81.(8» 0.48) 0.(8) 0.(8) 0,(8) 0.(8) 0,(8) 0,(8) 0.(81 0.(8) 782(81.(8)
0 2 1 4 0 8 2 4082 0829 Інші заходи в галузі культу ри і мистецтва 78200,00 78200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78200.00
0 2 1 5 0 6 0 5060 Інші заходи з розви тку фізичної культури та спорту 36600,00 366(81,(8» 0,(8) 0.(8» 0.(8) 0.(8) 0,(8) 0,(8) 0,(8) 0,(8) 0.(8) 366(81.(8)
0 2 1 5 0 6 0 5060 Інші заходи з  розвитку фізичної ку льтури і спорту 36600.00 36600.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 36600.00

0 215061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров"я населення 
"Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-масових заходів серед 
населення регіону 36600.00 36600.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 36600.00

0 2 1 6 0 3 0 6030 0620 Організація блаю устрою  населених пунктів 1779267,00 1779267,(8» 0.(8) 6115.(81 0,(8) 1 18(881.48) 0.(8) 0,(8) 0,(81 118(881,(8) 118(881,(8) 1897267,(81
2 0 1 6 0 9 0 6090 0640 Інша діяльність у  сфері житлово-комунального іосноларства 0,00 0.00 0 0.00 0.00 2223,(8) 2223.0 0 0 0 0 2223.(8)

0 8 0 0 0 0 0
Управління праці та соціального захисту населення виконкому  
оайонної у міст і пади 245370985,48 245370985,48 8361775,(8) 535788.(8» 0.(8) 1589279,56 467248.(8) 357408,(8) 31210,(8) 1122031,56 1122031,56 246960265,04

0 8 1 0 0 0 0 Управління праці та соціального захисту населення виконкому 
раііонної у міс ії ради 245370985,48 245370985,48 8361775.(8) 535788.(8) 0.(8) 1589279,56 467248.(8) 357408.(8) 31210.(8) 1122031,56 1122031,56 246960265,04

0813010 ЗОЮ

Надання пільг т а житлових субсидій населенню на оплату 
електроенергії, природного газу, послуг тепло-, водопостачання і 
воловідведення, квартирної пла ти, вивезення побутового сміття та 
рідких нечистот 118778400,(81 1187784(81.(8» 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

0 8 1 3 0 1 2 3012 1060 Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на оплату 
житлово-комунальних послуг 118778400.00 118778400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

0 8 1 3 0 2 0 3020 Надання пільг та  субсидій насс.тснню на придбання твердого та 
рідкого нічного побутового палива і скрапленого газу 436391,48 436391.48 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08 1 3 0 2 1 3021 1030
Надання пільг на придбання твердого та рідкого пічного побутового 
палива і скрапленого газу окремим категоріям громадян відповідно до 
•законодавства 56092.91 56092.91 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

0 8 1 3 0 2 2 3022 1060 Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на придбання 
твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу 380298.57 380298.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00



Д од аток  4
до р іш ення районної у місті ради 
VII ск л и к ан н я

П ерелік об'єкт ів, видат ки на які в 2018 роц і будут ь проводит ися за рахун ок кош т ів бю дж ет у розвит ку

Код  
програмної 

класиф ікації 
видат ків та 

кредит ування  
м ісцевого  
бюдж ету

Код 
т им часово ї 
класиф ікац ії 
видат ків та  

кредит ування  
м ісцевого  
бюдж ету

Код
ф ункц іонол ьної 

класиф ікац ії  
видат ків та  

креди т у вин ня 
бюдж ету

Н айм енування згідно з т иповою  відом чою /т иповою  програм ною / т им часовою  
класиф ікацією  видат ків т а кредит ування м ісцевого бюджету

Назва об'єктів відповідно до 
проектно-кошторисної 

документації тощо

Загальний обсяг 
ф інансування  
будівницт ва

Н ідсот ок  
заверш еност і 
будівницт ва  
об'єкт ів на 

м айбут ні роки

Усього видат ків  
на заверш ення  

будівницт ва  
об'єкт ів на  

м айбут ні роки

Разом видат ків  
па пот очний  р ік

0200000 В иконавчий  ком іт ет  Тернівської р а й о н н о ї у  м іст і раОи 0,00 0,00 0,00 2023527,00

0210000 В иконавчий  ком іт ет  Тернівської р а й о н н о ї у  м іст і ради 0,00 0,00 0,00 2023527,00

0210160 0 1 6 0 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, обсднаних територіальних громадах

Капітальні видатки 0,00 0.00 0,00 1905527,00

0216030 6 0 3 0 0 6 2 0 Організація благоустрою начелених пунктів Капітальні видатки 0.00 0.00 0,00 118000,00

0800000 У правління праці т а соціального захист у населення виконком у  
р а й о н н о ї у  м іст і ради 0,00 0,00 0,00 1122031,56

0810000 У правління праці т а соціального захист у населення виконком у  
р а й о н н о ї у  м іст і ради 0,00 0,00 0,00 . 1 122031,56

0813104 3104 1020
Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 
громадян, які нездатні до самообслуговування у звязку з похилим 
віком хворобою інвалідністю

Капітальні видатки 0.00 0,00 0,00 83751,00

0813221 3221 1060

Грошова компенсація за належні дня отримання жилі приміщення 
для сімей загиблих осіб, визначених абзацами 5-8 пункту 1 статті 10 
Закону України "Про татус ветеранів війни, гарантії їх соціального 
захисту", для осіб з інвалідністю 1-11 групи, яка настала внаслідок 
поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час 
безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її 
проведення, визначених пунктом 11-14 частини другої статті 7 
Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 
захисту", та які погребують нолїНщенняукіТЙІжіїх умов 

-у " ' >А\ * ' ” Ч

Капітальні видатки 0,00 0,00 . 0,00 1038280,56

РАЗОМ: - .- ' .Ч  , 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 3 1 4 5 5 5 8 ,5 6

З п д д о  з оригіналом, матеріали якого знаходяться у справах виконкому районне ї с н  рйди, вірн6>
завідувач загального відділу О.Міїцук



Продовження додатка З

Код 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
т п к в к м

Б/
ТКВКБМ

с

КодФ КВКБ

Найменування
головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напрямку видатків згідно з типовою 
відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Загальний фоні ( ІК-ІІІХІЬННЙ фон.1

І’атом

Усього НИЛ»1КМ

> них

ріп метку Усього
-- -------------

ї НИХ

ро ЩИ ТКУ

з них

« к іт »  прані
енергоносі

« т а т »  прані
сиергмюсі розвитку

0 8 1 3 2 3 0 3230 1040

В и п лат  державної соціальної допомоги на ді гсй-сирі ї га ді гей, 
іииГіав.іеіін\ батьківського піклування, у дитячих будинках сімейного 
гину га прийомних сім"их, іронювого забезпечення ба їькам- 
кмхона гелям і прийомним батькам за надання соціальних послугу 
іи гячих будинках сімейного гину га прийомних с ім ''ях за принципом 
"гроші ходи ть  за ди гиіюиі" за оплату послуг із здійснення патронату над 
їй і н інію га винлаза соціальної допомоги на утримання дитини в сім"ї

1079600,00 10796(8),00 (1.(8) 0,(8) 0,(8) 0,(8) 0,(8) 0.(8) 0.(8) 0.(8) 0,(81 1079600,(8)

0 8 1 3 0 4 0 3040
Н адання допомоги с ім 'я м  j д ітьм и , м алозабезпеченим  с ім 'ям , 
тим часової допомоги д ітям 88017875,00 88017875.(8) (1.(8) 0.(8) 0.(8) 0,(8) 0,(8) 0.(81 0.(81 0.(81 (1.(8) 88017875.(8)

08 13041 3041 1040 Надання допомоги у зв'язку з вагітністю та пологами 549120.00 549120.00 0.00 0.(8) 0.00 0.00 ().()() 0.00 0.00 0.00 0.00 549120,(8)

0 8 1 3 0 4 2  3042 1040 Надання допомоги при усиновленні дитини 117940,00 117940 0.00 0.(8) 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 117940,(8)

08 1 3 0 4 3 3043 1040 Надання допомоги при народженні дитини 44101200.00 44101200.00 0.00 ().()() ().()() 0,00 (),()() ().()() 0.00 0.00 0.00 441012(81.(8)

0 8 1 3 0 4 4 3044
1040

Надання допомоги на дітей, над якими встановлено опіку чи піклування 9577260.00 9577260.00 0,00 0.00 ().()() (),()() 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 9577260,(8)
. м  . 3045 1040 Надання допомоги на дітей одиноким матерям 16224220.00 16224220.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 ().()() 0.00 0.00 0.00

0 8 1 3 0 4 6 3046 1040 Надання тимчасової державної допомоги дітям 336570,00 336570.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 336570,(8)

0 8 1 3 0 4 7 3047 1040 Надання державної соціальної допомоги малозабезпеченим сім"ям 17111565.00 17111565.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 ().()() 0.00 0.00 17111565,(8)

0 8 1 3 0 8 0 3080

Н адання допомоги особам з інвалідн істю , д ітям  з інвалідністю , 
особам, як і не м аю ть  п р ав а  на пенсію , непрацю ю чій особі, як а  
досягла загального  пенсійн ою  віку, ал е  не набула п р ав а  на 
пенсійну ви п лату , допомоги по догляду за особами з інвалідн істю  1 
чи  II групи внаслідок психічного розладу, ком пенсаційної ви плати  
непрацю ю чій працездатн ій  особі, я к а  доглядає за особою з 
інвалідністю  1 групи , а  т ак о ж  за особою, я к а  досягла 80 -р ічиою 25074825,00 25074825.(8) 0,(81 0.(8) 0,(8) 0,(8) 0,(8) 0.(8) 0,(81 0,(8) 0,(8) 25074825,(8)

0 8 13081 3081 1010
Надання державної соціальної допомоги особам з інвалідністю з 
дитинства та дітям з інваліднністю 17863850.00 17863850.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 17863850,(8»

0 8 1 3 0 8 2 3082 1010

Надання державної соціальної допомоги особам, які не мають права на 
пенсію, та особам з інвалідністю, державної соціальної допомоги на 
догляд 4714960,00 4714960.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4714960,(8)

0 8 1 3 0 8 3 3083 1010
Надання допомоги по догляду за особами з інвалідністю 1 чи II групи 
внаслідок психічного розладу 2442015.00 2442015.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 2442015.(8)

0 8 1 3 0 8 4 3084 1010

Надання тимчасової державної соціальної допомоги непрацюючій особі, 
яка досягла загального пенсійного віку, але не набула права на пенсійну 
виплату 50000.00 50000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,(8) 5(8881.(8)

0 8 1 3 0 8 5 3085 1010

Надання щомісячної компенсаційної виплати непрацюючій 
працездатній особі, яка доглядає за особою з  інвалідністю 1 групи, а 
також за особою, яка досягла 80-річного віку 4000.00 4000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 4488UH)

0 8 1 3 1 0 0 ЗИМ)

Н адання соц іальних т а  реаб іл ітаційни х послуг гром адянам  
похилого віку, особах* з ін в ал ідн іїзю , д ітям  з інвалідністю  в 
установах со ц іальн ою  обслуговування 11186294,(8) 11186294,(8) 8361775.(8) 535788,(81 0,(8) 467248,(8) 467248,(8) 357408,(8) 31210,(8) 0,(8) 0,(8) 11653542,(8)

0 8 1 3 1 0 4 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, 
які не здатні до самообслуговування у зв 'язку  з похилим

11186294.(8) 11186294.00 8361775.00 535788.00 0.00 467248.00 467248.00 357408,00 31210.00 0.00 0.00 11653542.00

0 8 1 3 1 6 0 3160 1010

Н адання соц іальних гар ан тій  ф ізични м  особам, як і надаю т ь 
соц іальн і п о сту п і гром адянам  п охи лою  віку, особам з інвалідністю ,

по гребую ть сторонн ьої допомоги 3605(81,00 3605(81,(8) 0.(8) 0.(8) 0,(8) 1038280,56 0,(8) 0.(8) 0,(8) 1038280,56 103828056 1398780,56

0 8 1 3 2 2 0 3220
Грош ова ком пенсац ія за належ ні ;іти  от ри м ан н я ж нлі прим іщ ення 
д л я  о крем их категорій  н ас іч ен н я  відповідно до законодавства 0,(8) 0,(8) 0.(8) 0,(81 0,(8) 1038280,56 0,(8) 0,48) 0,(8) 103828056 103828056 103828056

08 1 3 2 2 1 3221 1060

Грошова компенсація за належні для отримання жилі приміщення для 
сімей загиблих осіб, визначених абзацами 5-8 пункту 1 статті 10 Закону 
України "Про та тле ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", для 
осіб з  інвалідністю І-ІІ групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, 
каліцтва або захворювання, одержаних гад час безпосередньої участі в 
антитсрористичній операції, забезпеченні її проведення, визначених 
пунктом 11-14 частини другої статті 7 Законі України "Про статус 
ветеранів війни, гаранпі їх соціального захисту", та я и  потребують j  
поліпшення житлових ІЛІОВ ч

/ /  , о гЛ Д  ч '  ,
Й о  /

t  Tepe/J
1 п .о 0 

0.00 Ч

V
\ \

о  \  ч
у . -rg jo  • ■ 0,00 ().()() 1038280,56 0,00 0,00 0,00 10382X056 1038280.56 103828056

0 8 1 3 2 4 0 3240 \ниві так-іали т а  заходи 3 ^437100,00 \  -О  о.*»1 \\ 0.(8) 0.(8) 0,(8) 0,(8) 0.(8) 0.(8) 0.(8) 0.00 4371(81.00

0 8 1 3 2 4 2 !  3242 1090 інов заходи > сфері соціально -о захисті і соціатьного забезпечення ■ ! ?  Hi ljfo.00 ' 1 <£?*уо.оо \ U 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 437100.(8)

0 8 1 * 3 6 0 В иконання інвестмівмних проектів 5  .7  оЬ(І * : * 0.00 0.00 83751.00 0.00 0.00 0.00 83751.00 83751.00 8375IJMI

0 8 1 7 3 6 3 1  7363
Ь я Е х а ж і  ш к е п щ н и ж х  проектів в рамках здійснення заходів щодо* 
—І  T -у ——І— ретявгтс окремих територій \ \ ‘  л -S  ° -  \  0.00 а /  ^ Г  ; о > 0.(8) 0.00 83751.00 0.00 0.00 0.00 83751.00 83751.00 83751ДЮ

1 Газом и ш ш в 7& 2 25*3.48 2738 2 2513.48 ^ ^ 7 4 2 (1 3 5 .0 0 1667978.(81 0.(8) 367872956 533171.(8) 357408.00 31210.(81 314555856 314555856 277501243.04

З п ж о   ̂е р и п каю м . м а т е р к и  я д го a a v e i r v a  в  ■ - с п и н  ввцои і:*п  р ш сяивзі % ю . т  раз», вірне


